
 

Speciální nabídka týdne 
pondělí - pátek | 11:00 - 15:00 

 

 

Tagliatelle all’Anatra A: 1, 3, 7, 9, 12 

Naše ručně tačené tagliatelle objímá pomalu dušené kachní ragú, 

zjemněné brusinkovým vinným přelivem, který př ináší jemně sladkokyselý akcent. 

Rustikální elegance z podhůř í Veneta, kde má kachna své čestné místo. 

199,- 

Linguine ai Gamberi e Pomodori A: 1, 2, 7 

Naše linguine tančí s tygř ími krevetami na másle, šalotce, česneku a chilli papričkách. 

Celé to spojují rajčata San Marzano – šťavnatá, sladká, hluboká. 

Jiční vítr v kačdém soustu. 

199,- 

Insalata con Flank Steak A: 1, 10 

Mix listových salátů s pečenou paprikou, rajčaty, červenou cibulí a grilovanou kukuř icí. 

Na vrch přichází šťavnatý flank steak, balsamikový dresink a kousek domácí focaccie. 

Letní lehkost s kapkou síly – talíř , který spojuje čerstvost a charakter. 

259,- 

Pizza Bianca con Mortadella A:1, 7, 8 

Bílý základ z mascarpone a mozzarelly Fior di latte je jemným podkladem 

pro plátky mortadely, baby špenát a hoblinky parmazánu. 

Bazalkové pesto uzavírá tuhle svěží kompozici, 

která nese podpis Emilia-Romagny, domova mortadely i vytříbené jednoduchosti. 

199,- 

Coca-Cola a Römerguelle ostružina 

Za 45,- 


